抑 制 浪 涌 电 流 工 作 原 理抑 制 浪 涌 电 流 工 作 原 理抑 制 浪 涌 电 流 工 作 原 理抑 制 浪 涌 电 流 工 作 原 理
Inrush current limiting theory
开关电源、电机、变压器等设备，开机瞬间具有很高的浪涌电流，
部分元 器件可能因此而损伤甚至失效，在电路中串入 MF71 型 NTC
可就以用很低的成本有效抑制浪涌电流。开机瞬间，热敏电阻处
于“冷”态具有较高的阻值，对浪涌电流进行有效抑制。随后由
于负载电流的作用使热敏电阻自身发热，阻值骤降 10～100 倍，
消耗功率减少。当下次开机时，热敏电阻器又自恢复成“冷态”，

Time
Constant
R25
Imax RI
δ
τ
型号规格
Part No.
（MF71 / NTC）
（Ω）
（A）
（Ω）
（mW/℃）
（SEC）
MF71-5D-5 5 1 0.330 6 20
MF71-10D-5 10 0.7 0.728 6 20
MF71-60D-5 60 0.5 1.840 6 20
Φ5
MF71-200D-5 200 0.1 6.018 6 20
MF71-5D-7 5 2 0.255 8 30
MF71-10D-7 10 1 0.554 8 30
MF71-16D-7 16 0.7 1.020 8 30
MF71-22D-7 22 0.6 1.028 8 30
Φ7
MF71-200D-7 200 0.2 6.030 8 30
MF71-3D-9 3 3 0.125 11 35
MF71-4D-9 4 3 0.166 11 35
MF71-5D-9 5 3 0.200 11 35
MF71-6D-9 6 3 0.211 11 35
MF71-8D-9 8 2 0.344 12 35
MF71-10D-9 10 2 0.431 12 36
MF71-16D-9 16 2 0.459 12 35
Φ9
MF71-22D-9 22 2 0.720 12 40
MF71-2R5D-11 2.5 5 0.084 13 45
MF71-3D-11 3 4 0.121 13 45
MF71-4D-11 4 4 0.132 13 45
MF71-5D-11 5 4 0.139 13 45
MF71-6D-11 6 3 0.221 13 45
MF71-8D-11 8 3 0.240 13 45
MF71-10D-11 10 3 0.251 14 50
MF71-12D-11 12 2 0.343 14 50
MF71-16D-11 16 2 0.512 14 50
MF71-20D-11 20 2 0.546 14 53
MF71-22D-11 22 2 0.561 14 53
MF71-50D-11 50 2 0.634 14 53
MF71-80D-11 80 1 1.989 14 53
Φ11
MF71-120D-11 120 1 2.22 14 53
THERMISTOR
NTC-MF71 Series
NTC3www.21Leading.comAll data are subject to changes,Please check our data sheets at for updates.
NTC4

Thermal
Time
Constant
R25
Imax RI
δ
τ
型号规格
Part No.
（MF71 / NTC）
（Ω）
（A）
（Ω）
（mW/℃）
（SEC.）
MF71-1R3D-13 1.3 7 0.043 13 65
MF71-2R5D-13 2.5 6 0.065 13 65
MF71-3D-13 3 6 0.089 13 65
MF71-4D-13 4 5 0.098 15 68
MF71-５D-13 5 5 0.107 15 68
MF71-６D-13 6 5 0.113 15 68
MF71-8D-13 8 4 0.169 15 68
MF71-10D-13 10 4 0.180 15 68
MF71-12D-13 12 3 0.286 15 68
MF71-16D-13 16 3 0.317 16 68
MF71-20D-13 20 3 0.311 16 65
Φ13
MF71-25D-13 25 2.5 0.432 16 65
MF71-1R3D-15 1.3 8 0.046 18 68
MF71-2R5D-15 2.5 8 0.050 18 70
MF71-3D-15 3 7 0.063 18 76
MF71-4D-15 4 6 0.086 18 76
MF71-5D-15 5 6 0.098 20 76
MF71-6D-15 6 5 0.135 20 80
MF71-8D-15 8 5 0.146 20 80
MF71-10D-15 10 5 0.155 20 80
MF71-12D-15 12 4 0.225 20 82
MF71-16D-15 16 4 0.217 20 78
MF71-20D-15 20 4 0.230 20 80
MF71-25D-15 25 3 0.379 20 82
MF71-47D-15 47 3 0.494 23 85
MF71-80D-15 80 2.5 0.605 20 78
MF71-120D-15 120 2 0.985 20 81
Φ15
MF71-220D-15 220 1 3.150 20 90
MF71-0R7D-20 0.7 12 0.027 25 98
MF71-1R3D-20 1.3 10 0.041 24 104
MF71-2R5D-20 2.5 10 0.044 24 105
MF71-2R5D-20 2.5 12 0.032 25 98
MF71-5D-20 5 7 0.090 24 112
MF71-8D-20 8 6 0.115 24 98
MF71-10D-20 10 6 0.122 24 100
MF71-12D-20 12 6 0.128 24 100
Φ20
MF71-120D-20 120 2 1.076 24 103
THERMISTOR
NTC-MF71 Series
www.21Leading.comAll data are subject to changes,Please check our data sheets at for updates.